
Que se expone en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de
la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas y en la página web <http://oposicions.caib.es>,
la Resolución de la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas relativa al procedimiento
siguiente:

Las personas aspirantes excluidas u omitidas disponen de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el
día siguiente al de la publicación de esta Resolución, para subsanar el defecto o adjuntar el documento
que sea preceptivo. Si la persona interesada no cumple el requerimiento dentro del mencionado plazo,
se le tendrá por desistida de su solicitud.

FASE: LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS / EXCLUIDAS

CFS, TITULACION CAPITA/NA MARINA MERCANTE O 
LICENCIATURA NAUTICA Y TRANSPORTE MARITIMO 
(MALLORCA)

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 23 de febrero de 2018 
El jefe de Servicio de Selección y Provisión 

Llorenç Togores Beltrán 

HAGO CONSTAR:



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS
CFS, TITULACION CAPITA/NA MARINA MERCANTE O LICENCIATURA NAUTICA Y TRANSPORTE MARITIM

ALBONS LLOMPART, CARLOS ALBERTO
CHINCHILLA GINESTA, BLAI
FERRANDO BARCELÓ, JAUME
FERRER FRAU, JAIME

ISERTE MONELL, JOSEP
MAS NICOLAU, JOAN MIQUEL
MORENO TROBAT, CARLOS
PRIETO GARCÍA, CARLOS
RIBAS TUR, SIMON

SINTES REYNES, JORGE JAVIER
SUASI CARAYOL, PEDRO JOSE
VIDAL LEGIDO, ISAAC
VIGARA REQUENA, JUAN CARLOS

    *4991
    *7437
    *4066
    *4230

    *6924
    *8435
    *4190
    *6028
    *2362

    *7521
    *0884
    *2934
    *3103



APELLIDOS Y NOMBREDNI MOTIVO EXCLUSIÓN

LISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLUIDAS
CFS, TITULACION CAPITA/NA MARINA MERCANTE O LICENCIATURA NAUTICA Y TRANSPORTE MARITIM

    *6124

    *5999

    *1553

    *9434

ALBA GIMENO, ONOFRE

MORENO REDONDO, MAR

SANCHEZ BERNAL, IVAN

VILA RIERA, FRANCESC

NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA DE CONOCIMIENTOS DE 
LENGUA CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
REQUERIDA
NO FIRMA LA SOLICITUD, NO 
ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA 
DE CONOCIMIENTOS DE LENGUA 
CATALANA
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
EXIGIDA DE CONOCIMIENTOS DE 
LENGUA CATALANA


